
ZÁPIS ZE SCHŮZKY ŠKOLNÍHO PARLAMENTU  

 dne 31. 1. 2024 

Program: 

1/ Přivítání členů ŠP 

2/ Co nás čeká v nejbližší době: 

Znalec přírody – celoškolní akce, každý měsíc jiné téma  

-  za účast a umístění získávají žáci body pro třídu do             

závěrečného vyhodnocení tříd na konci školního roku 

Recitační soutěž – 15. února 2024 

Měsíc čtenářské gramotnosti – březen 2024 

Téma: S knihou po česku/ Česku 

• aktivity v rámci všech vyučovacích předmětů 

• celoškolní soutěže (Vv, Dě+Ze, Ma) 

• Knižní sekáč 

• happening 

Vernisáž „Mona Lisa“ - 13. 3. 2024, Galerie Déčko, od 14:15 

Reprezentační ples školy - 23. 3. 2024 

• možnost přispět věcným darem do tomboly 

• lístky k zakoupení u pí uč. Šeydové 

3/ Další schůzka ŠP: 7. 3. 2024 

Dotazy: 

E. S., 8. C: Vernisáž se letos koná jen pro 7. ročník, vždy byla pro 8. ročník. 

Ano, v minulých letech tvořily obrazy do galerie osmé třídy, není to ale pravidlem. 

D. K., 2. A: Kdy si budeme moct vyzvednout knížky z Albatrosu? 

Objednané knihy by měly přijít do dvou týdnů. K vyzvednutí budou u paní recepční. 

S. Š., 7.C: Na fotbalovém hřišti by bylo potřeba doplnit gumu do umělého povrchu. 

Předáme informaci správci hřiště, případně panu řediteli. 

N. S., 9. C: Budou letos zase valentýnky? 

Ano, pokud se nějaká třída ujme organizace, může tato akce proběhnout. → 9. C 


